 会員の皆様

平素より当社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
4⽉7⽇（⽕）に政府から発表されました「緊急事態宣⾔」を受けまして、
⾏政や⾃治体地区等の指⽰に従い、開園時間を下記の通りとさせていただきます。
また、状況に応じて変更する場合がございます。予めご了承ください。
会員の皆様におかれましては、何卒、ご理解、ご協⼒の程、よろしくお願いいたします。

なお、休園⽇における緊急連絡先は下記までお願いします。
 受付時間：平⽇ 10:00〜17:00
 フリーダイヤル 0120-086-720 メール akcyoyaku@alpha-co.com

2020/4/10現在

開園状況
千住⼤橋 縮⼩運営
⾜⽴さくら園 縮⼩運営
新百合ヶ丘 縮⼩運営
向ヶ丘遊園 縮⼩運営
宮前平 縮⼩運営
市ヶ⾕ 縮⼩運営
丸の内東京ビル
丸の内永楽ビル
永⽥町 ご予約がある場合のみ開園

六本⽊ヒルズ
 平⽇：開園
 ⼟⽇：休園

東京スクエアガーデン ご予約がある場合のみ開園
銀座三越 4/8〜5/6 休園

厚⽣労働省5号館保育室（ふくろう） ご予約がある場合のみ開園
キッズスクウェア中之島フェスティバルタワー ご予約がある場合のみ開園
キッズスクウェア福岡天神南 ご予約がある場合のみ開園

開園状況のお知らせ

施設名

クレアナーサリー

キッズスクウェア

ご予約がある場合のみ開園
※東京ビルまたは永楽ビルのいずれかにて合同保育